
 

 

“SABÁUDIA, RICA, BELA E FELIZ” 
 

      
DECRETO N.º 158/2025 

 

 Dispõe sobre nomeação de Servidor Público e dá outras 

providências. 

 

O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, EDSON HUGO 

MANUEIRA, no uso de suas atribuições legais; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1º. Nomear, os servidores abaixo relacionados, para ocuparem 

os respectivos Cargos de Provimento em Comissão em conformidade a Lei Municipal nº 884/2025, 

anexo III: 

 

NOME  CPF CARGO-SIMBOLO 

MICHELE QUIRINO DA ROSA SANTOS **5.890.499** CH SEÇ DE PROTOC E ARQUIVO – CC4 

PEDRO GABRIEL ZANIN VITAL **0.387.359** CH SEÇ MANUTENÇÃO DE FROTAS – CC4 

  

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

ficando revogadas as disposições em contrário. 

 

Edifício da Prefeitura do Município de Sabáudia, aos 22 dias do mês 

de abril de 2025. 

 

 
 
 
 

EDSON HUGO MANUEIRA 
-Prefeito Municipal- 

 


